LOYADA/LOWYADDOO-BORAMA- PHASE 2 

N°. DU PROJET : P-Z1-DB0-277 

N°. DU DON : 2100155042470 

AVIS GENERAL DE PASSATION DES MARCHES 

La République de Djibouti a reçu du Fonds africain de développement un don d’un montant 

n’excédant pas l’équivalent de vingt un millions cinq cent mille unités de compte (21 500 000 

UC) en vue du financement du projet d’amélioration de la route Nagad-Loyada/Lowyaddoo-

Borama-Phase 2. 

1. Les principaux objectifs sont les suivants :  

1.1. Les objectifs de développement : Amélioration de la connectivité des transports entre Djibouti